
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

                                       
                                      
                                       Ηράκλειο, 29/09/2021

                                       Αρ. Πρωτ.: 365
Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Τηλέφωνα
Fax
e-mail

:Πλατεία Ελευθερίας
:712 01
:2813-400243
:2810-342593
: nsirigonakis@crete.gov.gr

ΠΡΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
3. ΔΟΠΑΦΜΑΗ
4. ΠΡΟΕΔΡΟ ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ
 
 
 
 1.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΡΗΤΗΣ
2. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ Δ/ΝΤΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ
4. ΔΗΜΑΡΧΟΙ Π.Ε. 

ΘΕΜΑ: «Παράταση Αναστολής της Λειτουργίας των Δημοτικών και Ιδιωτικών Βρεφονηπιακών και
Παιδικών Σταθμών και των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
της Π.Ε. Ηρακλείου»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Άρθρου 94, Παρ. 4. Αρθ. 27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.096.2010, Τεύχος

Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης

2. Τις διατάξεις του Άρθρου 4, παρ. 4 «Διακοπή Μαθημάτων λόγω Εκτάκτων Αναγκών» του Π.Δ.

79/2017 (ΦΕΚ 109/01-08-2017)



3. Την  υπ’  αριθ.  219696/19-09-2019  Απόφαση  του  Περιφερειάρχη  για  τον  Ορισμό  των

Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης (ΦΕΚ 753/19.09.2019).

4. Την  κατάσταση  έκτακτης  ανάγκης  που  προέκυψε,  ως  αποτέλεσμα  της  ισχυρής  σεισμικής

δόνησης που σημειώθηκε το πρωί της Δευτέρας, 27.09.2021, στην Π.E. Ηρακλείου.

5. Το γεγονός ότι η μετασεισμική δραστηριότητα είναι έντονη και συνεχίζεται μέχρι και σήμερα

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  παράταση  της  αναστολής  λειτουργίας  των  Βρεφονηπιακών  Σταθμών,  των  Δημοτικών  και

Ιδιωτικών  Παιδικών  Σταθμών  και  των  Σχολικών  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας

Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ηρακλείου για την Πέμπτη 30.09 και την Παρασκευή, 01.10.2021. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
    

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗΣ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
	ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝτΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
	Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	
	
	Ηράκλειο, 29/09/2021


		2021-09-29T09:29:59+0255
	NIKOLAOS SYRIGONAKIS




